香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引
致之任何損失承擔任何責任。

Da Sen Holdings Group Limited
大森控股集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1580）

授權代表之變更

大森控股集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，柯明財先生
將不再擔任本公司於香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第3.05條項
下規定之授權代表（「授權代表」），自二零二零年五月二十二日起生效。

董事會進一步宣佈，本公司執行董事黃子斌先生已獲委任為授權代表，自二零二零年
五月二十二日起生效。

承董事會命
大森控股集團有限公司

執行董事
黃子斌

香港，二零二零年五月二十二日

於本公告日期，執行董事為蔡高昇先生、王松茂先生、黃子斌先生、吳仕燦先生及張
啊阳先生；以及獨立非執行董事為王玉昭先生。